

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Valoarea de deviz 1 718 026,96 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om.	8,00	57,66	461,28
2.	7129020012800	Pavator	h-om	134,62	57,66	7 762,19
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	394,667	57,66	22 756,50
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om.	4,50	57,66	259,47
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,9032	57,66	455,70
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	253,0463	57,66	14 590,65
		Total manopera				46 285,79

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	149,46	1 104,20	165 033,73
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	404,414	1 278,18	516 913,89
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	32,277	292,23	9 432,31
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	193,821	292,23	56 640,31
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0223	292,23	6,52
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	138,966	173,06	24 049,46
7.	14221022055070	Beton asfaltic	t	171,6572	1 278,18	219 408,80
8.	23203226000401	Bitum (emulsie)	t	3,8996	8 613,85	33 589,71
9.	23203226001101	Bitum (emulsie)	t	0,0943	8 613,85	812,29
10.	2640112300739	Caramizi	buc	448,80	3,70	1 660,56
11.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,306	851,48	260,55
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	58,49	19,85	1 161,03
		Total materiale de construcții				1 028 969,14

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	157,10	12,57	1 974,75
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	19,6375	212,87	4 180,23
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,7148	945,55	5 403,63
4.	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,1358	297,59	338,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,6329	405,94	8 375,72
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	30,6446	270,00	8 274,04
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	2,1994	270,00	593,84
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	87,8846	270,00	23 728,84
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,2253	270,00	5 460,83
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0676	270,00	1 638,25
11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,4223	270,00	1 194,02
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	35,6021	481,68	17 148,77
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,0575	311,88	3 760,49
14.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	5,1198	415,84	2 129,02
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,6324	297,00	484,82
16.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,2568	84,16	105,77
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,2568	289,10	363,34
8.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	5,1198	297,00	1 520,58
9.	34105400000006	Autobasculanta	h-ut	0,3587	143,56	51,49
0.	34105400000007	Autobasculanta-10t	h-ut	24,895	143,56	3 573,93

21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,5378	267,33	2 817,07
2.	616546130321515	Autocamion, 5t	h-ut	5,7148	143,56	820,42
		Total utilaje de construcții				93 937,87

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 169 192,80
Contributii la asigurari sociale si medi	22,50 %	10 414,30
Total	100,00 +	1 179 607,10
Cheltuieli de regie	14,50 %	171 043,03
Total	100,00 +	1 350 650,13
Beneficiu	6,00 %	81 039,01
Total	100,00 +	1 431 689,13
TVA	20,00 %	286 337,83

Total deviz:

1 718 026,96

Intocmit

Cuiban M.

(funcția, semnătura)

Verificat

Cebotarean V.

(funcția, semnătura)